Növényvédő szer használati felmérés
1.
Hova sorolná magát?
	
	Gazdálkodó, értékesítésre termelő Hobbikertész, főleg pihenőkert

	
	Kistermelő, saját felhasználásra termelő

	
	Őstermelő

	
	Hobbikertész

	
	Egyéb:


2.
Mekkora területen gazdálkodik Ön?
3.
Ön melyik megyében termel?
4.
Az Ön életkora?
5.
Hányféle szert szokott használni?

6.
Ön mióta gazdálkodik/kertészkedik?
	
	legfeljebb 1 éve

	
	1-3 éve

	
	3-10 éve

	
	10-25 éve

	
	25 évnél régebben


7.
Milyen célra termel?
	
	Elsődleges megélhetési forrás

	
	Keresetkiegészítés céljából

	
	Saját fogyasztásra és kis részben értékesítésre

	
	Csak saját fogyasztásra

	
	Hobbi, műkedvelés, dekorációs


8.
Évente átlagosan mennyit költ növényvédő szerekre?
	
	Semennyit sem

	
	24 000 Ft alatt

	
	24 001 – 60 000 Ft

	
	60 001 – 120 000 Ft

	
	120 001 – 600 000 Ft

	
	600 001 – 1 200 000 Ft

	
	Több mint 1 200 000 Ft


9.
Mikor fordul növényvédő szerekhez?
	
	Folyamatosan használok bizonyos szereket megelőzési céllal

	
	Idényszerűen alkalmazok egyes szereket

	
	Alkalmilag, kártevő, vagy fertőzés észlelésekor

	
	Csak végszükség esetén használok

	
	Soha semmilyen szert sem használok

	
	Magam kísérletezem bizonyos hatóanyagokkal


10.  Milyen szereket használ?
(Ennél a kérdésnél több válasz is adható!)


A   kérdőív   folytatásához   kérjük   fordítson!
A kutatást a Magyar Növényvédő Mérnöki és Növényorvosi Kamara támogatja. A megadott válaszokat más célra nem használjuk fel. 

11.  Milyen terményeket termel?
(Ennél a kérdésnél több válasz is adható!)
	
	Gabonafélék

	
	Olajos növények

	
	Egyéb szántóföldi kultúra

	
	Paprika, paradicsom

	
	Gyökérzöldségek

	
	Levélzöldségek (saláta, káposzta)

	
	Dinnyefélék

	
	Tökfélék és uborka

	
	Hagymafélék

	
	Csemegekukorica

	
	Fán termő gyümölcsök

	
	Bogyós gyümölcsök

	
	Szőlő


12.  Milyen forrásokból szerez információkat a növényvédelemmel kapcsolatosan? (Ennél a kérdésnél több válasz is adható!)
	
	Tanult szakmám

	
	Családi hagyományokból

	
	Szakkönyvekből

	
	Folyóiratokból

	
	Internetről

	
	Szakmai fórumokról

	
	Önképzés útján

	
	Hallomásból

	
	Szaktanácsadók segítségével

	
	Szerek használati utasításait olvasva

	
	Eladók jóvoltából

	
	Egyéb:


13.  Honnan szerez  ELSŐ DLEG ESEN  információkat a növényvédelemmel kapcsolatosan?
	
	Tanult szakmám

	
	Családi hagyományokból

	
	Szakkönyvekből

	
	Folyóiratokból

	
	Internetről

	
	Szakmai fórumokról

	
	Önképzés útján

	
	Hallomásból

	
	Szaktanácsadók segítségével

	
	Szerek használati utasításait olvasva

	
	Eladók jóvoltából


Köszönjük, hogy a kérdőív kitöltésével segítette munkánkat!

Mennyire ért egyet az alábbi állításokkal?
0 - az egyáltalán nem értek egyet/nem jellemző
5 - a teljes mértékben egyetértek/ jellemző
A növényvédelem terén nekem már nem igazán tudna bárki újat mondani
0
1
2
3
4
5
A ma forgalomban lévő szerek hatása már messze elmarad az egykor kapható növényvédő szerekétől.
0
1
2
3
4
5
Olyan ráhagyással tervezik a mai növényvédő szereket, hogy
akár két-háromszoros adagolás is még simán belefér.
0
1
2
3
4
5
Az újabb és újabb növényvédő szereket már nem tudom figyelemmel követni.
0
1
2
3
4
5
Előfordul, hogy eltévesztem az adagolást egy szernél.
0
1
2
3
4
5
Szinte képtelenség rendszerezni és fejben tartani rendesen, hogy mikor szedjünk le vagy takarítsunk be terményt az utolsó kezeléshez képest.
0
1
2
3
4
5
Ahhoz, hogy meglátsszon a védekezés eredménye, az előírt adagolást túl kell lépjem.
0
1
2
3
4
5
Az újabb és újabb korlátozó előírások és szabályzatok nyomán lassan teljesen elvész a hatása a növényvédő szereknek.
0
1
2
3
4
5
Az ismerőseim körében kevesen követik az előírásokat a növényvédelem során.
0
1
2
3
4
5
Akkor lennék elégedett, ha kemikáliák használata nélkül,
biológiai szerekkel védhetném a terményeimet.
0
1
2
3
4
5
A növényvédő szerek használati utasításának szövegezését képtelenség józan ésszel megérteni.
0
1
2
3
4
5
Bevásárlás után mosással és főzés közben eltávolítható minden szer a terményekről.
0
1
2
3
4
5
A növényvédő szerek használati utasítása túlságosan hosszú, nem eléggé lényegretörő a megfogalmazásuk.
0
1
2
3
4
5
�
0 – 100 m2�
0,5 – 1 ha�
�
�
�
101 – 500 m2�
1 – 10 ha�
�
�
�
501 – 1000 m2�
10 – 100 ha�
�
�
�
1000 – 5000 m2�
100 ha fölött�
�
�






�
Bács-Kiskun�
Jász-Nagykun-Szolnok�
�
�
�
Baranya�
Komárom-Esztergom�
�
�
�
Békés�
Nógrád�
�
�
�
Borsod-Abaúj-Zemplén�
Pest�
�
�
�
Budapest�
Somogy�
�
�
�
Csongrád�
Szabolcs-Szatmár-Bereg�
�
�
�
Fejér�
Tolna�
�
�
�
Győr-Moson-Sopron�
Vas�
�
�
�
Hajdú-Bihar�
Veszprém�
�
�
�
Heves�
Zala�
�
�






�
0-25�
�
�
26-35�
�
�
36-50�
�
�
51-70�
�
�
70-nél idősebb�
�






�
Nem használok növényvédő szereket�
�
�
1-5 félét�
�
�
6-15 félét�
�
�
15-nél több félét�
�






�
Műtrágya�
�
�
Gombaölő szer�
�
�
Gyomirtó�
�
�
Rovarölő szer�
�
�
Egyéb:�
�









